
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 73,370,000 円

変更後 78,523,500 円

増減 5,153,500 円

変更理由

　

ふれあい橋橋面舗装補修（6-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

河川管理者である国土交通省京浜河川事務所からの指示により設置した堤防道路上
の敷鉄板について、複数の通行人から雨天時にすべって危険である旨の通報があ
り、現場調査により危険性があることを確認した。また、交通管理者である警視庁
日野警察署においても、これから路面凍結や降雪の時期であることなどから、すべ
り止め対策を実施したほうが良いとの見解であり、設計変更により対応する必要が
あると判断したため。

変更なし

令和７年３月１８日まで

敷鉄板用歩行者マットA=285m2の新規追加


